



Distance udvalgsmøde

18. november 2020 kl. 17.00

Til stede:

Ole Jessen
Sabina Kjær Christensen
Laura Hammer
Marianne Olesen
Kenneth E. Lassen
Lena Hahn Atzen
Karoline Kjemtrup (Referent)

Ikke til stede:

	<h2>1 Nyt fra administrationen</h2> <p>Nedlæggelse af TREC som disciplin</p> <ul style="list-style-type: none">• Udvalget er orienteret <p>Ansættelse af nye konsulenter</p> <ul style="list-style-type: none">• Udvalget er orienteret – Det kunne være spændende at få distancen med i elevskolen også. Måske kan online ridt implementeres i denne kontekst. <p>Rytterlicens 2021</p> <ul style="list-style-type: none">• Udvalget er informeret <p>Ny hjemmeside – mentorerne kommer på DRF under officials Go!</p> <ul style="list-style-type: none">• På rideforbund.dk kommer der et link til FB siden: "Ny i distance – spørg en mentor" <p>Indsendelse af internationale resultater til DRF</p> <ul style="list-style-type: none">• DRF indhenter resultater for FEI ridt. Rytterne skal selv indberette de nationale udenlandske ridt indenfor en måned. <p>Orientering om udvalgsbudget</p> <ul style="list-style-type: none">• Det er besluttet at købe 2x5 walkie talkies, så hver stævnekasse har 5 stk. Inden første stævne i 2021 gøres der status over veste, for evt. at supplere op.
	<h2>2 Udvalgsarbejde under corona</h2> <p>Hvordan sikre vi, at vi udfører det bedst mulige arbejde under de nuværende forudsætninger?</p> <ul style="list-style-type: none">• Ofte møder frem for lange møder med lang tid imellem.• Planlæg lang tid ud i fremtiden• Aktiv fildeling på teams
	<h2>3 Opsamling på Stævnekoordineringsmøde</h2> <p>Tilskud på 500 kr. til stævnearrangører til dækning af TD.</p> <ul style="list-style-type: none">• Stævnearrangørerne skal så vidt det er muligt selv sørge for overnatning til TD• Opsamling fra stævnegruppen til resten af udvalget – gennemgang af endelig stævneplan.
	<h2>4 Strategi</h2> <p>Afkklaring af form på strategiplanlægning til mødet den 16. januar.</p> <ul style="list-style-type: none">• Fremlæggelse af indsatsområder• Prioritering af indsatsområder• Fastlæggelse af strategi med mål og delmål• Fordeling af ansvarsopgaver <p>Udvalget er enige om, at dette er formen for næste møde.</p>
	<h2>5 Udvalgsarbejde</h2> <p>Distancedagen</p> <ul style="list-style-type: none">• Aflysning af distancedagen, men vi holder fast i officialsamling, online.• Udvalget har bedt stævnearrangørerne om at komme med input til officialdag. <p>Udvikling af stævnestrukturen i LD/introridt</p> <ul style="list-style-type: none">• Fra 2021 begynder vi at afvikle introridt i LD, som træningsklasser uden dommer og TD.



	<ul style="list-style-type: none"> • Mentorerne bliver ansvarspersoner for disse ridt og fokus er læring frem mod første stævne. • De første ridt bliver i Ranum Rideklub og Sorø Rideklub primo 2021.
	<h2>6 Reglement</h2> <p>Præsentation og hurtig gennemgang af nyt reglement format</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udvalgets kommentarer • Der er planlagt reglement møde den 7. december hvor hele reglementet gennemgås.
	<h2>7 Eventuelt</h2> <p>Nummerveste under corona</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi fortsætter med at bruge veste. <p>Opdatering af mails på stævnearrangørerne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Denne er opdateret – udvalget har budt ind med mangler <p>Møde med FEI-rytterne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mødet bliver online på teams – der er god tilslutning hos deltagerne <p>YR arbejde i fremtiden</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udvalget vil gerne fokusere på at holde YR i sporten. Et udvalgsmedlem har ansvar for dette område og præsenterer kort før jul til resten af udvalget. <p>Mentor samtræning</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mentortræning i weekenden 6-7 februar. • Formålet er at lave en træning, hvor nye distanceryttere kan lære distance at kende, inden første stævnestart. <p>Modtaget forslag til reglement ændring</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rettelse til paragraf 524 – alder skal nedsættes til 13 år for at måtte starte alle stævner. • Forslaget er behandlet, og afvises med begrundelsen; som 13-årig er man for ung til at kunne tage ansvarligt vare på hestens ve og vel på længere stækninger end LA -klasser. Desuden følges FEI, hvor alderen for deltagelse ligeledes er 14 år. <p>Officials uddannelser</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der planlægges opriskningskurser og uddannelse for nye officials i distance i løbet af 2021. <p>Alle DRF's disciplinsider på Facebook lukker pr. 1. januar 2021.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alt information fra disse sider vil overgå til rideforbund.dk og/eller DRF's hovedside på Facebook.
	<h2>8 Næste møde</h2> <p>16 januar 2021</p>